
 

 

  

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny č. E001922 (dále jen 
„dodatek“) 

  

Veolia Komodity ČR, s.r.o., 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz , www.vekom.cz, email: zakaznik.komodity@veolia.com, Zákaznická linka +420 725 995 920 , 
IČ: 25846159, DIČ: CZ25846159, Komerční banka, a.s. č.ú. 123-6606480237/0100, společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 21431, 
číslo licence pro obchod s elektřinou 140605065, číslo registrace OTE (ID RÚt): 193 

 

 

 

         

  

Dodavatel 

Veolia Komodity ČR, s.r.o. 
28. října 3337/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede: 
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 21431 

IČ: 25846159, DIČ: CZ25846159 

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 
Bankovní spojení: 123-6606480237/0100 

 

  

 
 

 

  

 

   

Zasílací adresa: 

Mateřská škola Ostrava-Stará 
Bělá, příspěvková organizace 
Blanická 154/180 

724 00 Ostrava - Stará Bělá 
 

 

 

        

         

Zákazník 

Mateřská škola Ostrava-Stará Bělá, příspěvková organizace 

Blanická 154/180, 724 00 Ostrava - Stará Bělá 

IČ: 75084481 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede: 
Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vložka 1054 

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. 
Bankovní spojení: 1661505369/0800 

 

        

   

 

   

Číslo smlouvy: E001922  

   

Číslo zákazníka: 400000306  

   

EAN: 859182400509036550  

   

Adresa OPM: 
Mitrovická 811/70, 724 00 
Ostrava 

 

   
 

  

 

 

        

         

     

 
   

         

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně hodnoty jističe ve smlouvě na 3x80 od 01.01.2024 u odběrného 
místa EAN 859182400509036550. 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.   
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 01.01.2024 a je vypracován ve dvou vyhotoveních s 
platností originálu. Každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.   

 
 
 
 
Podpisy smluvních stran 

 
V………………………………..dne………………………..                   V Praze dne ……………………………………… 
 
Za Mateřská škola Ostrava-Stará Bělá,  Za Veolia Komodity ČR, s r.o. 
příspěvková organizace 
 
  
 
……… ……………….                  
                                       
 

 

 


